בעניין זה יושם אל לב, כי במסגרת הפסיקה אליה הפנה ב"כ המשיבים בדף המרוכז שהוגש קיים גזר דין אחד שבו הושת עונש מאסר של 18 ימים (ת"פ 2442-06-16).

תשומת לב שב"ס כי למשיבים דיון הקראה בתיק העיקרי הקבוע ליום 13.3.17 בשעה 11:30 וכי יש להביאם לדיון האמור.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ז, 06/03/2017 במעמד הנוכחים.